МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя школа № 2 г. Вязьмы Смоленской области

215110 Смоленская обл., г. Вязьма, Загородный пер., 23

Тел.: директор 8(48131)42882; учительская: 8(48131)42542; бухг.: 8(48131)41192

ПРИКАЗ

25.07.2016

           № 107/01.24

О зачислении  обучающихся в 1 класс

на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Правилами приёма в МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области и  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2016 года следующих обучающихся:
	1.
	Смирнова
	Евгения
	Александровича
	заявление от 11.07.2016 № 121

	2.
	Тихонова
	Алексея
	Сергеевича
	заявление от 11.07.2016 № 122

	3.
	Асатрян
	Рузанну
	Гегамовну
	заявление от 11.07.2016 № 123

	4.
	Тимофеева
	Ивана
	Дмитриевича
	заявление от 13.07.2016 № 124

	5.
	Антонова
	Андрея
	Андреевича
	заявление от 14.07.2016 № 125

	6.
	Балтаеву
	Карину
	Сергеевну
	заявление от 20.07.2016 № 126

	7.
	Баеву
	Викторию
	Евгеньевну
	заявление от 25.07.2016 № 128

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора школы

Е.И. Чалова